
Padá šedej smog

Wabi Ryvola

Padá šedej smog
do bizardních ulic města šéfů
kdybych jednou moh
z příbuzenstva vlastnit taky tetu
dostavil bych se vždy v pravou chvíli
zabrzdil bych svůj ford soukromej
trávil bych svůj víkend v kratochvíli
přece nebudu furt pitomej
abych jezdil vlakem jako každej vandrák
co de z práce až když houknou dvě-pardón půl třetí
jezdil bych ve volze sněhobílý
osvojil bych si i manýry
co se hoděj k životnímu cíli
super šéfovský kamarily

Padá šedej smog
na blejskavý celty hadrníků
a já držím krok

i když jenom venku na chodníku
Nakukuju za tepanou mříží
která stála bratru třicet set
moje úroveň se šéfům blíží
eště počítám tak třicet let
abych nejezdil už vlakem jako vandrák
co de z práce až když houknou dvě-pardon půl třetí
jenom jedna věc mi plány kříží
kde na to ty prachy budu brát
stará řve že má furt prázdnou spíži
a tak musím na kytaru hrát

Padá šedej smog
na poslední vystřelení z módy
musel bych bejt cvok

abych poznal všechny tajný kódy
kterejma se mezi sebou řídí
figury vod mistra nahoru
kdo se jenom po Hradčanech pídí
musí vodnést spoustu praporů
a já jezdím vlakem jako každej vandrák
co de z práce až když houknou dvě-pardon půl třetí
to člověk na první pohled vidí
když je někdo přímo vodněkud
já znám ovšem spoustu jinejch lidí
kterejm co slušnost řekne pud

Padá šedej smog
na břicha co nezažily bídu
a já celej rok
přemejšlím jak k nějaký pětce příjdu
Vzpomínám na medový máslo
salám z ryb a vajgle z jetele
někdy si tak myslím že by páslo
vyhnat šéfy z měkký postele
aby jezdili vlakem jako každej vandrák
co de z práce až když houknou dvě-pardón půl třetí
aby se to sádlo na nich třáslo
až budou dobíhat číslo pět



pak by se to dohromady skáslo
von by dostal metál na pět let

Padá šedej smog
na šéfy a sekretářky v lihu
a já hladím bok
tý holce co má pod vokem pihu
Kája Gott nám vo mistrálu zpívá
a nám chybí jenom kaviár
abychom s ním zahnali pach piva
a hráli společenskej biliár
kterej válí každej vobyčejnej vandrák
co de z práce až když houknou dvě-pardón půl třetí
nad Black and White manželka už zívá
tak si šáhnem eště pod sukni
doufejme že se nikdo nedívá
trhni si nohou vztekem nepukni
a všechno kolem sebe vyzunkni
abys neviděl že du k ní
doufám že mám správnej spray

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

